Директору
Фонда развития и

поддержки искусства «АЙРИС»
А.Ю. Белову

                                  от _____________________________________

                                                                                                      Ф.И.О.

                                  _______________________________________
                                                                                           паспортные данные

                                  _______________________________________
                                                                                 индекс, адрес регистрации

                                  _______________________________________
                                  номер телефона, адрес электронной почты

Заявление

      Прошу Вас  рассмотреть  мою  кандидатуру в качестве соискателя на обучение по
образовательной программе магистратуры «Практики кураторства в современном
искусстве» в Национальном исследовательском университете «Высшая школа
экономики» за счет средств Фонда развития и поддержки искусства «АЙРИС».

                           ______________________________________________
                              (подпись, Ф.И.О.)

___________________

(Дата)